持股票完成之日起，本人自行以及通过创禾华富根据《购买资产协议》继续增持金一

文化股票数量（“后续增持股票”）以致创禾华富完成在《购买资产协议》项下的全部增

持义务时，本人承诺在自本人自行以及通过创禾华富后续增持股票完成之日起 12 个月

内不转让该等后续增持股票。金一文化、本人或通过创禾华富届时应通过有关登记结

算公司办理本人以及通过创禾华富增持金一文化股票的锁定手续。(四) 在本人增持期

间内，本人自行以及通过创禾华富增持金一文化股票达到需要向金一文化报备的标准

时，则本人自行以及通过创禾华富需要履行向金一文化报备义务，并履行中国证监会

及深交所关于增持股票的相关信息披露义务。

承诺是否及时履

行
是

未完成履行的具

体原因及下一步

计划（如有）

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

√ 是 □ 否

证券代码：002721   证券简称：金一文化   公告编号：2015-145

61

审计半年度财务报告的境内会计师事务所名称 瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）

审计半年度财务报告的境内会计师事务所报酬（万元） 50

审计半年度财务报告的境外会计师事务所名称（如有）

审计半年度财务报告的境外会计师事务所报酬（万元）（如

有）

半年度财务报告的审计是否较 2014 年年报审计是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

是否在审计期间改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

员工持股计划事项

公司于2015 年6月3日召开第二届董事会第三十八次会议审议通过了《<北京金一文化发展股份有限公

司 2015 年度员工持股计划（草案）》及其摘要>的议案》，公司独立董事发表了同意的独立意见，同意

公司实施员工持股计划。

该议案于公司2015年第一次临时股东大会审议通过，公司于2015年6月4日在巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn披露了《北京金一文化发展股份有限公司 2015 年度员工持股计划（草案）》及其摘

要、《独立董事关于第二届董事会第三十八次会议相关事项的独立意见》。

证券代码：002721   证券简称：金一文化   公告编号：2015-145

62

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 125,437,500 75.00% 48,762,000   -31,149,294 17,612,706 143,050,206 66.22%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 125,437,500 75.00% 48,762,000   -31,149,294 17,612,706 143,050,206 66.22%

其中：境内法人持股 67,384,495 40.29% 15,260,344   -10,556,094 4,704,250 72,088,745 33.37%

   境内自然人持

股
58,053,005 34.71% 33,501,656   -20,593,200 12,908,456 70,961,461 32.85%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持

股

二、无限售条件股份 41,812,500 25.00%   31,149,294 31,149,294 72,961,794 33.78%

1、人民币普通股 41,812,500 25.00%   31,149,294 31,149,294 72,961,794 33.78%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 167,250,000 100.00% 48,762,000   0 48,762,000 216,012,000
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司股票于2014年1月27日在深圳证券交易所中小企业板上市，2015年1月，公司16名股东申请解除股份限售，解除限售

股份的上市流通日期为 2015 年 1 月 27 日，数量为 44,168,134 股，占公司总股本的 26.4085%。根据深创投、无锡红土、

南通红土、福田创投四家股东在《招股说明书》做出的承诺“锁定期满后 12 个月内，本公司减持所持有的公司股份数量不

超过本公司所持有公司首次公开发行后股份总数的 50%。”，因此本次可解除的限售股数量中有 5,593,366 股需要延长锁定

期至 2016 年 1 月 26 日，该 5,593,366 股的股份性质由首发前机构限售股变为首发后机构限售股。 同时，公司董事、监

证券代码：002721   证券简称：金一文化   公告编号：2015-145

63

事持股将按照相关规则进行锁定。

2、2015年1月，公司取得中国证监会证监许可【2015】128号“关于核准北京金一文化发展股份有限公司向陈宝芳等发行股份

购买资产并募集配套资金的批复”，公司以发行股份及支付现金方式购买越王珠宝100%股权。2015年2月17日，越王珠宝过

户至公司名下。截止2015年3月30日，公司完成了此次重大资产重组新增股份共计48,762,000股的上市。